
 
 

Delibera n. 31 del 14 Marzo 2023 

 

Oggetto: Ratifica concessione patrocini 

 

L’anno 2023 il giorno 14 del mese di marzo alle ore 15:53 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere  X 

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere  X 

 

Presenti n. 13 Assenti n. 2 

 

Il Consiglio 

 

Visto il Regolamento dell'Ordine degli Psicologi d'Abruzzo per la concessione del patrocinio gratuito 

e per la pubblicazione di eventi; 

Valutate le istanze e le relative documentazioni allegate; 

 

DELIBERA 

 

Di rilasciare la formale concessione di patrocinio gratuito e di pubblicizzazione sul sito dell’Ordine 

e sui social di cui l’Ordine dispone agli eventi sotto menzionati: 

 

1. “CORSO DI FORMAZIONE IN NEUROPTIMAL® DYNAMICAL 

NEUROFEEDBACK” organizzato dallo studio Mind Lab di Martinsicuro e dallo studio 

Quintopiano di Milano che si terrà dal 24 al 26 Marzo presso l'Hotel Villa Luigi, via Casone 

2 a Villa Rosa di Martinsicuro (Te); 

2. “Con gli occhi tuoi” organizzato dall'Associazione Arte e Psiche che si terrà il 4 Marzo 2023 

alle 17,30 presso il Palazzetto dei Nobili, L'Aquila; 



3. “Corso di psicologia dello sport, tecniche corporee, prevenzione dello stress e educazione 

alla resilienza2, organizzato dal Centro di Psicologia Clinica di Pescara, che si terrà da Aprile 

a Giugno in modalità FAD sincrona; 

4. “Parole in famiglia alla radio2”, organizzato dal gruppo Parole in Famiglia che si terrà da 

Marzo a Maggio online; 

5. “Oltre il corpo, dentro la mente” organizzato dal Comune di Scafa, che si terrà il 18 Marzo 

2023 presso l'Ex Convento Clarisse, via della Stazione, Scafa dalle ore 9,00 alle ore 13,00. 

 

Approvato nella seduta consigliare del 14.03.2023 

 

Votazione: presenti n. 13 

Favorevoli: unanimità dei/delle presenti 

Contrari: nessuno 

Astenuti: nessuno 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


